

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca      | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|
| 001     | ABACAXI PEROLA<br>de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e formação uniforme, com polpa intacta e firme, sem danos físicos e mecânicos.   | 1.000,00 | KG    | 8,13         | CANTU      |        | 8,10           | 8.100,00    |
| 002     | ABÓBORA CABÓTIA<br>de 1ª qualidade, isenta de sujidades, deverá apresentar odor agradável, consistência firme, sem lesões de origem, sem rachaduras, sem danos físicos e mecânicos.   | 1.000,00 | KG    | 4,46         | CANTU      |        | 4,40           | 4.400,00    |
| 003     | ABOBRINHA (ABÓBORA MENINA OU ITÁLIA)<br>de 1ª qualidade, s/cortes e com grau de maturação intermediária, isento de sujidades, deverá apresentar odor agradável, consistência firme, sem rachaduras, sem danos físicos e mecânicos.  | 1.000,00 | KG    | 3,96         | CANTU      |        | 3,94           | 3.940,00    |
| 004     | ACELGA<br>de primeira qualidade, fresca, isenta de sujidades, tamanho e coloração uniforme, sem danos físicos, mecânicos, materiais terrosos e/ou pragas.   | 1.000,00 | KG    | 7,63         | CANTU      |        | 7,60           | 7.600,00    |
| 005     | AGRIÃO "IN NATURA"<br>isenta de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.   | 1.000,00 | KG    | 4,96         | EMERSON    |        | 4,95           | 4.950,00    |
| 006     | ALFACE CRESPO, "IN NATURA"<br>isento de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.   | 1.000,00 | KG    | 4,63         | EMERSON    |        | 4,59           | 4.590,00    |
| 007     | ALHO<br>de 1ª qualidade, isento de sujidades, o produto não deverá apresentar problemas com coloração, não estar machucado, perfurado, muito maduro e nem muito verde. O produto deve estar intacto, sem danos físicos e mecânicos. | 2.000,00 | KG    | 29,33        | TEMPERBOM  |        | 28,90          | 57.800,00   |
| 008     | ALMEIRÃO LISO, "IN NATURA"<br>isento de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.   | 1.000,00 | KG    | 4,63         | EMERSON    |        | 4,60           | 4.600,00    |
| 009     | BANANA CATURRA<br>de 1ª qualidade s/ corte em pencas de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos                                    | 8.000,00 | KG    | 4,13         | OURO VERDE |        | 4,10           | 32.800,00   |
| 010     | BANHA DE ORIGEM ANIMAL<br>(banha de porco) e embalado em conformidade com as normas da legislação sanitária vigente. embalagem de 01kg.   | 100,00   | KG    | 18,12        | PAMPLONA   |        | 18,10          | 1.810,00    |
| 011     | BATATA DOCE<br>de 1ª qualidade, roxa, isenta de sujidades, tamanho e coloração uniformes, fresca compacta e firme, sem lesões de origem, rachaduras e cortes, sem danos físicos e mecânicos.  | 1.000,00 | KG    | 4,46         | CANTU      |        | 4,44           | 4.440,00    |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-------------|
| 012     | BATATA MONALISA<br>de 1ª qualidade, deverá apresentar grau de maturação intermediária, odor agradável, consistência firme, isenta de sujidades. Sem lesões de origem, sem rachaduras, sem danos físicos e mecânicos.  | 5.500,00 | KG    | 4,79         | CANTU   |        | 4,75           | 26.125,00   |
| 013     | BERINJELA<br>de 1ª qualidade, fresca, compacta e firme, isenta de sujidades, tamanho e coloração uniformes, sem danos físicos e mecânicos.  | 1.000,00 | KG    | 9,29         | CANTU   |        | 9,20           | 9.200,00    |
| 014     | BETERRABA<br>de 1ª qualidade, fresca, compacta e firme, isenta de sujidades, tamanho e coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos.   | 1.000,00 | KG    | 4,13         | CANTU   |        | 4,10           | 4.100,00    |
| 015     | BIFE DE FÍGADO BOVINO CONGELADO<br>sem pele, deverá ter cor característica do produto e isento de aditivos os substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características. nº do registro do órgão fiscalizador, nº do lote, data de validade de no mínimo três meses a contar da data de entrega da mercadoria, pacotes de 1 kg.  | 1.000,00 | KG    | 16,62        | BANTLE  |        | 16,60          | 16.600,00   |
| 016     | BRÓCOLIS<br>de 1ª qualidade, fresca, isento de sujidades, tamanho e coloração uniformes, sem danos físicos e mecânicos.   | 1.000,00 | KG    | 6,79         | ZILIO   |        | 6,75           | 6.750,00    |
| 017     | CARNE DE FRANGO (FILÉ SASSAMI)<br>com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normas do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, em embalagens de 1 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. | 3.000,00 | KG    | 22,96        | LAR     |        | 22,95          | 68.850,00   |
| 018     | CEBOLA<br>branca de 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isenta de sujidades.  | 3.500,00 | KG    | 4,32         | CANTU   |        | 4,30           | 15.050,00   |
| 019     | CEBOLINHA VERDE, "IN NATURA"<br>- isenta de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.   | 1.000,00 | KG    | 4,16         | EMERSOM |        | 4,15           | 4.150,00    |
| 020     | CENOURA   | 2.500,00 | KG    | 3,96         | CANTU   |        | 3,95           | 9.875,00    |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço   | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|----------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-------------|
|         | de 1ª qualidade, isenta de sujidades, tamanho e coloração uniforme, sem lesões de origem, sem rachaduras, sem danos físicos e mecânicos.   |          |       |              |         |        |                |             |
| 021     | CHUCHU   | 2.000,00 | KG    | 4,33         | CANTU   |        | 4,30           | 8.600,00    |
|         | de 1ª qualidade, compacto e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isento de sujidades.  |          |       |              |         |        |                |             |
| 022     | COUVE-FLOR   | 1.000,00 | KG    | 6,29         | ZILIO   |        | 6,25           | 6.250,00    |
|         | de 1ª qualidade, fresca, isento de sujidades, tamanho e coloração uniformes, sem danos físicos e mecânicos.  |          |       |              |         |        |                |             |
| 023     | COUVE MANTEIGA   | 1.000,00 | KG    | 4,63         | EMERSOM |        | 4,60           | 4.600,00    |
|         | higienizada e fatiada de forma fina e uniforme, fatias de aproximadamente 2 mm, embalagem com aproximadamente 1kg (um quilograma) em embalagem plástica transparente, rotulada e selada, pronta para o consumo. Deve passar pelos processos de seleção e limpeza, higienização e sanitização, enxague, e, quando necessária centrifugação ou escorrimento, aspecto e sabor próprio, isento de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.  |          |       |              |         |        |                |             |
| 024     | IOGURTE DIET   | 150,00   | UN    | 12,59        | FRIMESA |        | 12,55          | 1.882,50    |
|         | (isento de açúcar), nos sabores morango ou coco. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas e adequadas (10°C ou de acordo com o fabricante). O produto deverá apresentar validade mínima de 20 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno leitoso atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro no Serviço de Inspeção, com 140 a 170 gramas. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos   |          |       |              |         |        |                |             |
| 025     | IOGURTE ZERO LACTOSE   | 1.500,00 | UN    | 6,32         | FRIMESA |        | 6,30           | 9.450,00    |
|         | nos sabores morango ou coco, composto por leite semidesnatado, açúcar, preparado de morango ou coco, enzima lactase e fermento lácteo. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas e adequadas (10°C ou de acordo com o fabricante). O produto deverá apresentar validade mínima de 20 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno leitoso atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro no Serviço de Inspeção, com 140 a 170 gramas. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos |          |       |              |         |        |                |             |
| 026     | LARANJA PERA   | 4.000,00 | KG    | 4,79         | CANTU   |        | 4,75           | 19.000,00   |
|         | de 1ª qualidade, compacta fresca e firme, isenta de sujidades, tamanhos e coloração uniforme,  |          |       |              |         |        |                |             |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI RENKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca    | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|----------|--------|----------------|-------------|
|         | sem danos físicos e mecânicos.  |          |       |              |          |        |                |             |
| 027     | LINGUIÇA TIPO CALABRESA<br>de primeira linha, embalagem à vácuo de 1kg, fatiada, com embalagem resistente e transparente contendo todas as identificações necessárias do produto.   | 100,00   | KG    | 18,33        | PAMPLONA |        | 18,30          | 1.830,00    |
| 028     | MAÇA FUJI<br>de 1ª qualidade o produto não deverá apresentar problemas com coloração não característica, não estar machucado, perfurado, muito maduro e nem muito verde.  | 7.000,00 | KG    | 6,96         | CANTU    |        | 6,95           | 48.650,00   |
| 029     | MAÇA GALA<br>de 1ª qualidade o produto não deverá apresentar problemas com coloração não característica, não estar machucado, perfurado, muito maduro e nem muito verde.  | 1.000,00 | KG    | 5,53         | CANTU    |        | 5,50           | 5.500,00    |
| 030     | MAMÃO FORMOSA<br>de 1ª qualidade aspecto globoso mista verdes e maduros, cor própria, classificada como fruta com polpa firme e intacta, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de sujidades, sem danos físicos e mecânicos.  | 4.000,00 | KG    | 11,32        | CANTU    |        | 11,30          | 45.200,00   |
| 031     | MANDIOCA<br>de 1ª qualidade, tubérculo deve ter o aspecto alongado, cheiro e sabor próprios, com cozimento garantido, compacto e firme, isenta de material terroso, mofo e sem partes aroxeadas sem folhas e talos. Deve vir já descascada e congelada.   | 2.000,00 | KG    | 6,79         | CASA     |        | 6,75           | 13.500,00   |
| 032     | MANGA TOMMY<br>de 1ª qualidade aspecto globoso, cor própria classificada como fruta com polpa firme e intacta, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de sujidades, sem lesões de origem física.  | 1.000,00 | KG    | 5,79         | CANTU    |        | 5,75           | 5.750,00    |
| 033     | MARGARINA<br>com sal, de primeira qualidade, com 80% de lipídios, apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Embalagem em potes de polipropileno atóxico resistente com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, contendo 500 gramas. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes da validade, prazo de validade vencido e embalagens danificadas. | 4.000,00 | POTE  | 7,62         | DELICIA  |        | 7,60           | 30.400,00   |
| 034     | MARGARINA SEM LACTOSE<br>com sal, composta por água, óleo de soja, gordura vegetal, sal (cloreto de sódio), cloreto de potássio, leite em pó integral sem lactose, vitamina A, estabilizantes mono e diglicérides de ácidos graxos e ésteres de poliglicerol de ácido ricinoléico, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio, aromatizante aroma idêntico ao natural e aroma natural, acidulante: ácido   | 100,00   | POTE  | 12,10        | QUALY    |        | 12,05          | 1.205,00    |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca       | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|-------------|--------|----------------|-------------|
|         | cítrico, antioxidante edta cálcio dissódico, tbhq e bht, corante beta caroteno. Não contém glúten. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Embalagem em potes de polipropileno atóxico resistente com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, contendo 500 gramas. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes da validade, prazo de validade vencido e embalagens danificadas.  |          |       |              |             |        |                |             |
| 035     | MELÂNCIA  | 5.000,00 | KG    | 2,79         | CANTU       |        | 2,75           | 13.750,00   |
|         | de 1ª qualidade, redonda, casca lisa, livre de sujidades, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, sem lesões de origem física.   |          |       |              |             |        |                |             |
| 036     | MELÃO ORANGE OU AMARELO   | 5.500,00 | KG    | 7,66         | CANTU       |        | 7,64           | 42.020,00   |
|         | de 1ª qualidade, redondo, casca lisa, gráudo, livre de sujidades, tamanho e coloração uniformes devendo ser bem firme e intacta, sem lesões de origem física.   |          |       |              |             |        |                |             |
| 037     | MORANGO   | 500,00   | KG    | 6,19         | NILDO       |        | 6,15           | 3.075,00    |
|         | Caracterização: fruta de boa qualidade, in natura, sem defeitos sérios, apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas e maduras, isento de sujidades, tamanhos e coloração uniforme, sem danos físicos e mecânicos.  |          |       |              |             |        |                |             |
| 038     | MORTADELA SEM GORDURA RESFRIADA   | 300,00   | UN    | 21,63        | COPACOL     |        | 21,60          | 6.480,00    |
|         | bisnaga de mortadela tradicional, com carne suína, com cor, odor e sabor característicos do produto, de boa qualidade, embalado adequadamente com rotulo contendo informações do produto e validade, peça inteira. Embalagem de 3 kg  |          |       |              |             |        |                |             |
| 039     | PÃO INTEGRAL FATIADO  | 250,00   | KG    | 10,63        | 3 PALMEIRAS |        | 10,60          | 2.650,00    |
|         | composto de no mínimo 50% farinha de trigo integral e/ou fibra de trigo e/ou farelo de trigo. O produto deverá apresentar validade máxima de 3 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto, com 500 gramas. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  |          |       |              |             |        |                |             |
| 040     | PÃO INTEGRAL TIPO FRANCÊS DE 50GR   | 2.500,00 | KG    | 15,59        | 3 PALMEIRAS |        | 15,55          | 38.875,00   |
|         | composto de no mínimo 50% farinha de trigo integral e/ou fibra de trigo e/ou farelo de trigo com consistência e crescimento adequado crescido adequadamente, com casca levemente crocante e miolo com textura macia e elástica. O produto deverá apresentar validade máxima de 3 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto com 25 a 50 unidades. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. |          |       |              |             |        |                |             |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI RENKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca       | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|-------------|--------|----------------|-------------|
| 041     | PÃO SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE<br>produto elaborado com ingredientes isentos de glúten, trigo e leite, como: água, amido de milho, farinha de arroz, fécula de mandioca, fibra vegetal, farinha de chia, óleo de soja, sal, ácido cítrico, espessante, emulsificante, aroma natural, fermento biológico. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto, entre 400 e 500 gramas. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  | 250,00   | KG    | 22,96        | 3 PALMEIRAS |        | 22,90          | 5.725,00    |
| 042     | PEPINO<br>de 1ª qualidade, isento de sujidades, tamanho e coloração uniformes, sem danos físicos e mecânicos.   | 1.000,00 | KG    | 4,23         | CANTU       |        | 4,20           | 4.200,00    |
| 043     | PIMENTÃO VERDE<br>de 1ª qualidade, isento de sujidades, tamanho e coloração uniformes, sem danos físicos e mecânicos.   | 1.000,00 | KG    | 11,96        | CANTU       |        | 11,95          | 11.950,00   |
| 044     | POLPA NATURAL DE FRUTAS<br>congelada, nos sabores morango, coco (50% cada sabor), sem adição de conservantes e aditivos alimentares, não fermentada, não concentrada, processada de acordo com as normas do Ministério da Agricultura, será rejeitada a embalagem com defeitos que exponha o alimento a contaminação e/ou deterioração. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 90 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, sendo 10 pacotes de polietileno de 100 gramas acondicionadas em um pacote de 01 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. | 5.000,00 | PAC   | 4,61         | POLPA NORTE |        | 4,55           | 22.750,00   |
| 045     | PRESUNTO COZIDO<br>sem capa de gordura fatiado, embalado a vácuo, embalagem transparente, não violado, A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: peso, data de processamento, data de validade, ingredientes, carimbo de inspeção estadual ou federal, procedência, nome e/ou marca e informações nutricionais. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. Embalagem de 200g.   | 1.000,00 | KG    | 19,63        | SEARA       |        | 19,60          | 19.600,00   |
| 046     | QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA<br>Embalado a vácuo, embalagem transparente, não violado, A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: peso data de processamento, data de validade, ingredientes, carimbo de inspeção estadual ou federal, procedência, nome e/ou marca e informações nutricionais. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de   | 1.000,00 | KG    | 26,29        | TIROL       |        | 26,25          | 26.250,00   |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-------------|
|         | entrega. Embalagem de 200g.   |          |       |              |         |        |                |             |
| 047     | REPOLHO<br>de 1ª qualidade, isento de sujidades, apresentando tamanho, cor e formação uniforme, sem danos físicos e mecânicos.  | 3.000,00 | KG    | 3,33         | CANTU   |        | 3,30           | 9.900,00    |
| 048     | RÚCULA, "IN NATURA"<br>maço com tamanho uniforme, isenta de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.   | 1.000,00 | KG    | 4,63         | EMERSOM |        | 4,60           | 4.600,00    |
| 049     | SALSICHA CONGELADA<br>tipo hot-dog, as salsichas deverão ter o peso unitário de 40gr a 50gr, acondicionadas em embalagens a vácuo, transparente, atóxica, resistentes ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido de 3kg à 5kg por embalagem. Rotulagem em conformidade com a legislação vigente e com o código de defesa do consumidor, carimbo nº do SIF. O produto não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudato ou partes flácidas ou consistência anormal, com indícios de fermentação pútrida. Validade não inferior a 06 meses.  | 500,00   | PAC   | 20,76        | NOBRE   |        | 20,70          | 10.350,00   |
| 050     | SALSICHA TIPO HOTDOG<br>resfriada, de 1ª qualidade, com odor, sabor e cor característico, composta por carne de frango e bovina, carne mecanicamente separada de aves, pele de frango, proteína texturizada de soja, xarope de glicose, lactato de sódio, água, regulador de acidez, sal, fécula de mandioca, açúcar, especiarias, polifosfato de sódio, estabilizantes, conservantes, antioxidantes e corantes. Suas condições deverão estar de acordo com as normal do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, com 1 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. | 1.100,00 | KG    | 19,60        | AURORA  |        | 19,55          | 21.505,00   |
| 051     | SALSINHA, "IN NATURA"<br>- isenta de sinais de apodrecimento, sujidades, materiais terrosos e/ou pragas.  | 1.000,00 | KG    | 4,16         | NOBRE   |        | 4,15           | 4.150,00    |
| 052     | TOMATE LONGA VIDA<br>de 1ª primeira qualidade aspecto globoso, isento de sujidades, classificadas como legumes graúdos e polpas firmes, intacta e isentas de enfermidades, sem danos físicos e mecânicos.   | 4.000,00 | KG    | 7,79         | CANTU   |        | 7,75           | 31.000,00   |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE : 776.377,50

Lote : 002 COTA EXCLUSIVA EPP/ME

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|----------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-------------|
| 001     | BEBIDA LÁCTEA LÍQUIDA PASTEURIZADA<br>com polpa de fruta sabor morango e coco (alternando o sabor semanalmente conforme solicitação da secretaria de educação), contendo em sua composição leite integral, soro de leite, açúcar, preparado de frutas, espessante, amido modificado, gelatina e culturas lácteas. Devirá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas e adequadas (10°C ou de acordo com o fabricante). O produto deverá apresentar validade mínima de 20 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno leitoso atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro no Serviço de Inspeção, com 900 gramas. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos | 6.250,00 | LITR  | 6,39         | FRIMESA |        | 6,35           | 39.687,50   |
| 002     | CARNE BOVINA MÚSCULO<br>resfriada tipo músculo sem ossom com aspecto proprio, não amolecida e nem pegajosa, cor propria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor propios, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, com registro no SIF.  | 1.250,00 | KG    | 23,59        | BANTLE  |        | 23,58          | 29.475,00   |
| 003     | CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM, PALETA)<br>cortada em cubos de aproximadamente 5 cm, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normal do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Devirá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, entre 1 e 2 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.   | 1.375,00 | KG    | 25,29        | BANTLE  |        | 25,28          | 34.760,00   |
| 004     | CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)<br>de segunda, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normas do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Devirá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, entre 1 e 2 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.   | 1.500,00 | KG    | 28,63        | BANTLE  |        | 28,62          | 42.930,00   |
| 005     | CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA)  | 5.000,00 | KG    | 12,96        | ASA     |        | 12,95          | 64.750,00   |



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 COTA EXCLUSIVA EPP/ME

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço   | Qtde.    | Unid. | Preço Máximo | Marca      | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|----------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|
|         | sem porção dorsal, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com a normal do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, com peso mínimo por unidade de 300 gramas, em embalagens de 1 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  |          |       |              |            |        |                |             |
| 006     | CARNE DE FRANGO (PEITO SEM OSSO)   | 1.250,00 | KG    | 21,96        | COPACOL    |        | 21,95          | 27.437,50   |
|         | com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normal do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, em embalagens de 1 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.   |          |       |              |            |        |                |             |
| 007     | CARNE SUÍNA (LOMBO)  | 1.500,00 | KG    | 19,29        | VALIATE    |        | 19,28          | 28.920,00   |
|         | sem osso e sem pele, com pouca gordura (camada inferior a 0,5 cm) picada em cubos de aproximadamente 5 cm, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normas do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, entre 1 e 2 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. |          |       |              |            |        |                |             |
| 008     | FILÉ DE PEIXE MERLUZA  | 875,00   | KG    | 32,94        | SUDOESTE   |        | 32,92          | 28.805,00   |
|         | de primeira qualidade, limpo, sem couro ou escamas, sem espinha, fatiados em bifes de 120g em média, congelados a 12 graus celsius (-), isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura. acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas. embalagem de 800 gramas   |          |       |              |            |        |                |             |
| 009     | OVOS DE GALINHA, BRANCO OU VERMELHO  | 3.750,00 | DUZI  | 8,46         | CARMINATTE |        | 8,45           | 31.687,50   |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 002 COTA EXCLUSIVA EPP/ME

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço   | Qtde. | Unid. | Preço Máximo | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|--|-------|-------|--------------|-------|--------|----------------|-------------|
|         | de granja, novo, grande, selecionados com cascas limpas isento de sujidades fungos e substâncias tóxicas, não deve apresentar rachaduras e/ou trincas na casca. Suas condições deverão estar de acordo com a normal do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 15 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, pesando no mínimo 55 gr por unidade. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. |       |       |              |       |        |                |             |

PREÇO TOTAL DO LOTE : 328.452,50

Lote : 003 AMPLA CONCORRENCIA

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.     | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|-----------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-------------|
| 001     | BEBIDA LÁCTEA LÍQUIDA PASTEURIZADA<br>com polpa de fruta sabor morango e coco (alternando o sabor semanalmente conforme solicitação da secretaria de educação), contendo em sua composição leite integral, soro de leite, açúcar, preparado de frutas, espessante, amido modificado, gelatina e culturas lácteas. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas corretas e adequadas (10°C ou de acordo com o fabricante). O produto deverá apresentar validade mínima de 20 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno leitoso atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro no Serviço de Inspeção, com 900 gramas. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos | 18.750,00 | LITR  | 6,39         | FRIMESA |        | 6,35           | 119.062,50  |
| 002     | CARNE BOVINA MÚSCULO<br>resfriada tipo músculo sem ossom com aspecto proprio, não amolecida e nem pegajosa, cor propria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor propios, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, com registro no SIF.  | 3.750,00  | KG    | 23,59        | BANTLE  |        | 23,58          | 88.425,00   |
| 003     | CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM, PALETA)<br>cortada em cubos de aproximadamente 5 cm, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normal do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, entre 1 e 2 kg. Produto sujeito à  | 4.125,00  | KG    | 25,29        | BANTLE  |        | 25,28          | 104.280,00  |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 AMPLA CONCORRENCIA

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.     | Unid. | Preço Máximo | Marca   | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|-----------|-------|--------------|---------|--------|----------------|-------------|
|         | verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  |           |       |              |         |        |                |             |
| 004     | CARNE BOVINA MOÍDA (ACÊM)<br>de segunda, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normas do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, entre 1 e 2 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  | 4.500,00  | KG    | 28,63        | BANTLE  |        | 28,62          | 128.790,00  |
| 005     | CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRECOXA)<br>sem porção dorsal, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com a normal do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, com peso mínimo por unidade de 300 gramas, em embalagens de 1 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. | 15.000,00 | KG    | 12,96        | ASA     |        | 12,95          | 194.250,00  |
| 006     | CARNE DE FRANGO (PEITO SEM OSSO)<br>com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normal do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, em embalagens de 1 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  | 3.750,00  | KG    | 21,96        | COPACOL |        | 21,95          | 82.312,50   |
| 007     | CARNE SUÍNA (LOMBO)<br>sem osso e sem pele, com pouca gordura (camada inferior a 0,5 cm) picada em cubos de aproximadamente 5 cm, com cor e odor característicos, limpas, suas condições deverão estar de acordo com as normas do RIIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo  | 4.500,00  | KG    | 19,29        | VALIATE |        | 19,28          | 86.760,00   |

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 19.662.084/0001-57 Fornecedor : GSC SUPERMERCADO LTDA

E-mail: CASTROCENTROSUPERMERCADO@HOTMAIL.C

Endereço : AV. PERCY SCHEREINER 230 - CENTRO - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 4635631133

Fax:

Celular: 46999351216

Inscrição Estadual: 9065546237

Contador:

Telefone contador:

Representante: NEURI REINKE

CPF: 040.185.239-39

RG: 77886826

Endereço representante: RUA PROJETADA 2 33 - SETE DE SETREMBÓ - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: 46999351216

E-mail representante: gerencia.dv1@gmail.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 AMPLA CONCORRENCIA

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço  | Qtde.     | Unid. | Preço Máximo | Marca      | Modelo | Preço Unitário | Preço Total |
|---------|---|-----------|-------|--------------|------------|--------|----------------|-------------|
|         | externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, entre 1 e 2 kg. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos.  |           |       |              |            |        |                |             |
| 008     | FILÉ DE PEIXE MERLUZA<br>de primeira qualidade, limpo, sem couro ou escamas, sem espinha, fatiados em bifes de 120g em média, congelados a 12 graus celsius (-), isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura. acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas. embalagem de 800 gramas   | 2.625,00  | KG    | 32,94        | SUDOESTE   |        | 32,92          | 86.415,00   |
| 009     | OVOS DE GALINHA, BRANCO OU VERMELHO<br>de granja, novo, grande, selecionados com cascas limpas isento de sujidades fungos e substâncias tóxicas, não deve apresentar rachaduras e/ou trincas na casca. Suas condições deverão estar de acordo com a normal do RIISPOA e ANVISA, tendo inspeção do SIM, SIP ou SIF, não possuir as características PSE e DFD. Deverá ser transportado em carros fechados refrigerados, em embalagens e temperaturas adequadas. O produto deverá apresentar validade máxima de 15 dias a partir da data de entrega. Embalagem em polietileno atóxico contendo externamente os dados de identificação e procedência, o local de origem do produto, peso, data de embalagem e data de validade, pesando no mínimo 55 gr por unidade. Produto sujeito à verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos. | 11.250,00 | DUZI  | 8,46         | CARMINATTE |        | 8,40           | 94.500,00   |

PREÇO TOTAL DO LOTE : 984.795,00

TOTAL DA PROPOSTA : 2.089.625,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias

GSC SUPERMERCADO LTDA  
CNPJ: 19.662.084/0001-57

Município de Santo Antonio  
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 15 / 09 / 2022

Horário: 08 . 56

Comissão de Licitações

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2022**

**DATA DE ABERTURA: 15/09/2022, as 09:00 horas**

NOME DO PROPONENTE: GSC SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 19.662.084/0001-57

ENDEREÇO: AVENIDA PERCY SCHREINER, 230, CENTRO - SANTO ANTONIO DO  
SUDOESTE -PR

FONE/FAX: 46 3563-1133